研发 是 否 41,514.00 75.80 17,942.80 43.22 否 是 不适用
不适

用
否

首次

公开

发行

股票

生物中试

研究项目
研发 是 否 17,239.41 17,239.41 100.00

2019

年 6

月

是 是 不适用
不适

用
否

首次

公开

生物信息

项目
研发 是 否 9,351.20 9,351.20 100.00

2019

年 4
是 是 不适用

不适

用
否

甘李药业股份有限公司 2024 年年度报告

87 / 225

发行

股票

月

首次

公开

发行

股票

化药制剂

中试研究

中心建设

项目

研发 是 否 10,343.14 6,772.31 65.48

2023

年 8

月结

项

是 是 不适用
不适

用
否

首次

公开

发行

股票

补充流动

资金项目

运营

管理
是 否 55,800.00 55,800.00 100.00 是 是 不适用

不适

用
否

向特

定对

象发

行股

票

补充流动

资金项目

运营

管理
是 否 75,972.80 75,972.80 100.00 是 是 不适用

不适

用
否

合计 / / / / 320,086.25 75.80 284,068.90 / / / / / 99,630.74 / / 26,248.87

甘李药业股份有限公司 2024 年年度报告

88 / 225

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元 币种：人民币

董事会审议日期

募集资金

用于现金

管理的有

效审议额

度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间最高

余额是否

超出授权

额度

2024年 7月 25日 25,000.00 2024年 7月25日 2025 年 7 月 24 日 20,000.00 否

其他说明

无

4、其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

甘李药业股份有限公司 2024 年年度报告

89 / 225

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份
63,086,855 10.62 7,040,000 -22,979,373 -15,939,373 47,147,482 7.84

1、国家持股

2、国有法人持股 4,256,033 0.72 4,256,033 0.71

3、其他内资持股 32,881,077 5.53 7,040,000 -1,325,660 5,714,340 38,595,417 6.42

其中：境内非国有

法人持股
259,327 0.04 259,327 0.04

境内自然人

持股
32,621,750 5.49 7,040,000 -1,325,660 5,714,340 38,336,090 6.38

4、外资持股 25,949,745 4.37 -21,653,713 -21,653,713 4,296,032 0.71

其中：境外法人持

股
25,949,745 4.37 -21,653,713 -21,653,713 4,296,032 0.71

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
531,074,895 89.38 22,842,913 22,842,913 553,917,808 92.16

1、人民币普通股 531,074,895 89.38 22,842,913 22,842,913 553,917,808 92.16

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 594,161,750 100.00 7,040,000 -136,460 6,903,540 601,065,290 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2024 年 5 月 10 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成 2022 年限制

性股票激励计划第一个解除限售期解除限售事宜，共计解除限售股份数量 1,189,200 股，详情请

查阅公司于 2024 年 5 月 7 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于 2022 年限

制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售暨上市流通的提示性公告》（公告编号：2024-039）。

2024 年 5 月 24 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成 2024 年限制性股

票激励计划的授予登记工作，共计发行 7,040,000 股，详情请查阅公司于 2024 年 5 月 28 日刊登

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于 2024 年限制性股票激励计划授予登记完成的

公告》（公告编号：2024-052）。

2024 年 7 月 25 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成 2022 年限制

性股票激励计划部分限制性股票回购注销工作，共计回购且注销股份数量 136,460 股，详情请查

甘李药业股份有限公司 2024 年年度报告

90 / 225

阅公司于 2024 年 7 月 23 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于 2022 年限制